S. Dullamem si na' l. existat q'  
 p'p'iam existiam n' fuerit unum q' cum fia: id hoc a' o'bra  
 cae p'p'iam: q' n' existit p'p'iam existiam. S' b' Mai: illa unio  
 in illa sup'p'iae est accidentalij. et p' unionem accidentalem n' fit  
 unum q'ie: q' est ill' p' b' Mai: n' d'ct' unio substantialij n'  
 aliq'ua dua n' in unum tendit ad ea' actio alterius. endo-  
 abij. n' est q' fieri regit unum q'ie, regit' regit' fieri unum  
 p' unionem substantialem: q' si na' h'it p'p'iam existiam, h'it unio-  
 nem accidentalem, q' d' inde regit' n' fuerit unum q'ie cum fia

Regando Mai: ad illius p'p'iam nego  
 et maiorem ad istius p'p'iam nego an. S' b' n' fieri unum q'ie  
 de duabus existenti' incomplectis, sicut fit ex duabus ess' in  
 o' p'lectis: nemo. n' et Thomistarum inficiabil' ex ess' in o' p'lectis  
 in o' p'lectis fieri unam ess'iam q'ie in p'lectam humanitati: q'  
 s' b' ex duabus existenti' in o' p'lectis, quorum una h'it sicut  
 p'p'ia altera ut fia' fiet unum q'ie, d' si fit ex na' d' fia' ex  
 ibenti' in o' p'lectis.

Caput 2<sup>m</sup>